

# ASSOCIAZIONE ITALIANA GLICOGENOSI - RENDICONTO PER CASSA ANNO 2021

| GR1 | USCITE  | 31/12/2021        | 31/12/2020        | GR1  | ENTRATE   | 31/12/2021        | 31/12/2020        |
|-----|---|-------------------|-------------------|------|---|-------------------|-------------------|
|     | <b>A) USCITE da attività di interesse generale</b>      |                   |                   |      | <b>A) Entrate da attività di interesse generale</b>   |                   |                   |
| CA1 | 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci    | 1.226,54          | 1.665,30          | RA1  | 1) Entrate da quote associative e apporti dei fondatori   | 5.340,00          | 4.260,00          |
| CA2 | 2) Servizi  | 131.809,26        | 168.709,20        | RA2  | 2) Entrate dagli associati per attività mutuali   | 0,00              | 0,00              |
| CA3 | 3) Godimento beni di terzi                              | 4.000,00          | 0,00              | RA3  | 3) Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori  | 0,00              | 0,00              |
| CA4 | 4) Personale  | 0,00              | 0,00              | RA4  | 4) Erogazioni liberali  | 23.219,83         | 31.336,00         |
| CA7 | 5) Uscite diverse di gestione                           | 3.935,84          | 3.633,80          | RA5  | 5) Entrate del 5 per mille  | 63.148,83         | 133.522,69        |
|     |   |                   |                   | RA6  | 6) Contributi da soggetti privati   | 30.000,00         | 9.000,00          |
|     |   |                   |                   | RA7  | 7) Entrate per prestazioni e cessioni a terzi   | 0,00              | 0,00              |
|     |   |                   |                   | RA8  | 8) Contributi da enti pubblici  | 0,00              | 0,00              |
|     |   |                   |                   | RA9  | 9) Entrate da contratti con enti pubblici   | 0,00              | 0,00              |
|     |   |                   |                   | RA10 | 10) Altre entrate   | 0,00              | 0,00              |
|     | <b>Totale</b>   | <b>140.971,64</b> | <b>174.008,30</b> |      | <b>Totale</b>   | <b>121.708,66</b> | <b>178.118,69</b> |
|     |   |                   |                   |      | Avanzo/disavanzo attività di interesse generale (+/-)   | -19.262,98        | 4.110,39          |
|     | <b>B) USCITE da attività diverse</b>                    |                   |                   |      | <b>B) Entrate da attività diverse</b>   |                   |                   |
| CB1 | 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci    | 0,00              | 0,00              | RB1  | 1) Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori  | 0,00              | 0,00              |
| CB2 | 2) Servizi  | 0,00              | 0,00              | RB2  | 2) Contributi da soggetti privati   | 0,00              | 0,00              |
| CB3 | 3) Godimento beni di terzi                              | 0,00              | 0,00              | RB3  | 3) Entrate per prestazioni e cessioni a terzi   | 0,00              | 0,00              |
| CB4 | 4) Personale  | 0,00              | 0,00              | RB4  | 4) Contributi da enti pubblici  | 0,00              | 0,00              |
| CB7 | 5) Uscite diverse di gestione                           | 0,00              | 0,00              | RB5  | 5) Entrate da contratti con enti pubblici   | 0,00              | 0,00              |
|     |   |                   |                   | RB6  | 6) Altre entrate  | 0,00              | 0,00              |
|     | <b>Totale</b>   | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>       |      | <b>Totale</b>   | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>       |
|     |   |                   |                   |      | Avanzo/disavanzo attività diverse (+/-)   | 0,00              | 0,00              |
|     | <b>C) USCITE da attività di raccolta fondi</b>          |                   |                   |      | <b>C) Entrate da attività di raccolta fondi</b>   |                   |                   |
| CC1 | 1) Uscite per raccolte fondi abituali                   | 6.499,63          | 10.445,45         | RC1  | 1) Entrate da raccolte fondi abituali   | 12.933,00         | 17.777,55         |
| CC2 | 2) Uscite per raccolte fondi occasionali                | 6.856,67          | 713,23            | RC2  | 2) Entrate da raccolte fondi occasionali  | 4.726,00          | 7.155,00          |
| CC3 | 3) Altre uscite   | 0,00              | 0,00              | RC3  | 3) Altre entrate  | 0,00              | 0,00              |
|     | <b>Totale</b>   | <b>13.356,30</b>  | <b>11.158,68</b>  |      | <b>Totale</b>   | <b>17.659,00</b>  | <b>24.932,55</b>  |
|     |   |                   |                   |      | Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi (+/-)   | 4.302,70          | 13.773,87         |
|     | <b>D) USCITE da attività finanziarie e patrimoniali</b> |                   |                   |      | <b>D) Entrate da attività finanziarie e patrimoniali</b>  |                   |                   |
| CD1 | 1) Su rapporti bancari                                  | 0,00              | 0,00              | RD1  | 1) Da rapporti bancari  | 0,00              | 0,00              |
| CD2 | 2) Su investimenti finanziari                           | 0,00              | 0,00              | RD2  | 2) Da altri investimenti finanziari   | 0,00              | 0,00              |
| CD3 | 3) Su patrimonio edilizio                               | 0,00              | 0,00              | RD3  | 3) Da patrimonio edilizio   | 0,00              | 0,00              |
| CD4 | 4) Su altri beni patrimoniali                           | 0,00              | 0,00              | RD4  | 4) Da altri beni patrimoniali   | 0,00              | 0,00              |
| CD6 | 5) Altre uscite   | 0,00              | 0,00              | RD5  | 5) Altre entrate  | 0,00              | 0,00              |
|     | <b>Totale</b>   | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>       |      | <b>Totale</b>   | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>       |
|     |   |                   |                   |      | Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali (+/-)  | 0,00              | 0,00              |
|     | <b>E) USCITE di supporto generale</b>                   |                   |                   |      | <b>E) Entrate di supporto generale</b>  |                   |                   |
| CE1 | 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci    | 762,31            | 1.254,66          | RE1  | 1) Entrate da distacco del personale  | 0,00              | 0,00              |
| CE2 | 2) Servizi  | 3.281,33          | 5.213,76          | RE2  | 2) Altre entrate di supporto generale   | 0,00              | 0,00              |
| CE3 | 3) Godimento beni di terzi                              | 4.000,00          | 0,00              |      |   |                   |                   |
| CE4 | 4) Personale  | 4.658,88          | 0,00              |      |   |                   |                   |
| CE7 | 5) Altre uscite   | 1.061,60          | 1.200,49          |      |   |                   |                   |
|     | <b>Totale</b>   | <b>13.764,12</b>  | <b>7.668,91</b>   |      | <b>Totale</b>   | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>       |
|     | <b>Totale uscite della gestione</b>                     | <b>168.092,06</b> | <b>192.835,89</b> |      | <b>Totale entrate della gestione</b>  | <b>139.367,66</b> | <b>203.051,24</b> |
|     |   |                   |                   |      | Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+/-)  | -28.724,40        | 10.215,35         |
| IM  |   |                   |                   |      | Imposte   | 0,00              | 0,00              |
|     |   |                   |                   |      | Avanzo/disavanzo d'esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti (+/-) | -28.724,40        | 10.215,35         |

| GR1  | Uscite da investimenti in immobilizzazioni o da deflussi di capitale di terzi    | 31/12/2021  | 31/12/2020  | GR1 | Entrate da disinvestimenti in immobilizzazioni o da flussi di capitale di terzi                            | 31/12/2021  | 31/12/2020  |
|------|--|-------------|-------------|-----|--|-------------|-------------|
| CF1  | 1) Investimenti in immobilizzazioni inerenti alle attività di interesse generale | 0,00        | 0,00        | RF1 | 1) Disinvestimenti di immobilizzazioni inerenti alle attività di interesse generale                        | 0,00        | 0,00        |
| CF2  | 2) Investimenti in immobilizzazioni inerenti alle attività diverse               | 0,00        | 0,00        | RF2 | 2) Disinvestimenti di immobilizzazioni inerenti alle attività diverse                                      | 0,00        | 0,00        |
| CF3  | 3) Investimenti in attività finanziarie e patrimoniali                           | 0,00        | 0,00        | RF3 | 3) Disinvestimenti di attività finanziarie e patrimoniali  | 0,00        | 0,00        |
| CF4  | 4) Rimborso di finanziamenti per quota capitale e di prestiti                    | 0,00        | 0,00        | RF4 | 4) Ricevimento di finanziamenti e di prestiti  | 0,00        | 0,00        |
|      | <b>Totale</b>  | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> |     | <b>Totale</b>  | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> |
| IMRC |  |             |             |     | Imposte  | 0,00        | 0,00        |
|      |  |             |             |     | Avanzo/disavanzo da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti (+/-) | 0,00        | 0,00        |

|  | 31/12/2021 | 31/12/2020 |
|--|------------|------------|
| Avanzo/disavanzo d'esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti (+/-)    | -28.724,40 | 10.215,35  |
| Avanzo/disavanzo da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti (+/-) | 0,00       | 0,00       |
| Avanzo/disavanzo complessivo (+/-)   | -28.724,40 | 10.215,35  |

| GR1   |                            | 31/12/2021        | 31/12/2020        |
|-------|----------------------------|-------------------|-------------------|
| ACIV  | <b>Cassa e banca</b>       | <b>226.814,99</b> | <b>255.539,39</b> |
| ACIV3 | Cassa                      | 90,83             | 224,99            |
| ACIV1 | Depositi bancari e postali | 226.724,16        | 255.314,40        |